（別紙様式第２号）

肉用子牛生産者補給金制度運営適正化事業事務委託費概算払請求書

                                                              発第　　　　号
                                                      平成　　年　　月　　日

公益社団法人群馬県畜産協会
会　長　　　大澤　憲一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　平成　　年度において、肉用子牛生産者補給金制度運営適正化事業事務委託等要領第７の２の規定に基づき、下記のとおり貴協会の委託事務に係る委託費　　　　　円を概算払請求します。

記

１　委託事務に係る委託費の額　　　　　　　　　　円

２　概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　円（１の　　　％）

３　振込先金融機関名等

金融機関名称

支店名

口座種類

口座番号

口座 (フリ)名義 (カナ)